



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/06318/2023/SÚ/Br

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/06013/2023/Br

VYŘIZUJE: Josef Brabec

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 542

MOB:

E-MAIL: josef.brabec@brno-jih.cz

DATUM: 1.6.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 24.5.2023 o poskytnutí informací ve věci objektu Lomená 48, k.ú. Komárov, č.p. 633, stavební úřad uvádí:

1. Celé znění opatření č.j. MCBJIH/05621/2022/SÚ/Ho ze dne 7.6.2023, které je anonymizováno a v tištěné podobě přiloženo.
2. Výčet účastníků je zřejmý z opatření v bodu č. 1.
3. Způsob oznámení řízení byl proveden opatřením „Oznámení o zahájení stavebního řízení“. Opatření bylo zasláno účastníkům do datové schránky.


Ing. Hana Burianová
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brna
Brno - jih
Stavební úřad
otisk razítka
5

Obdrží:

účastníci: